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DEJEUNER DANSANT

Du jeudi 16 mai 2024
38€ avec un verre de vin /
par personne

Kir royal

Tartare d’avocat et saumon fumé

Paélla a I'espagnole (moules, poulet,
calamars, gambas, crevettes)

Riz safrané
Assiette de fromages

Creme de chocolat blanc au yaourt
grec et son coulis aux fruits de la passion

Café

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bon appétit.

Un livre d'or est & votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous
souhaiteriez nous faire.

Menu du 10 au 22 mai 2024

ENTREES
Avocat crevettes, sauce cocktail
Betteraves mimosa
Salade de légumes de saison croquants
Entrée du jour

PLATS
Magret de canard, sauce balsamique
Dos de lieu, sauce beurre blanc
Sauté de dinde au curry
Plat du jour

GARNITURES
Frites
Haricots verts a I'ail
Pommes de terre grenaille
Mélange de jeunes pousses

FROMAGES
Ronde des fromages
Comté
Camembert
Chévre

DESSERTS
Panna cotta et son coulis aux fruits
de la passion
Tarte chocolat et coco
Dame blanche
Café gourmand (3 mignardises)
Dessert du jour

GLACES
Une boule
Deux boules
Trois boules
Supplément chantilly

5.20¢€
5.60€
5.60€
5.60€

8.50€
8.50€
8.20€
8.20€

3.15¢
3.50€
3.50€
3.35¢€

2.90¢
2.60€
2.60€
2.60€

3.70€
3.70€
3.70€
4.50¢€
3.70€

1.60€
2.45¢
2.90¢
0.75¢



Menu du 23 mai au 5 juin 2024

ENTREES
Taboulé orientall 5.20€
Harengs pommes de terre tiedes 5.60€
Assiette de rosette 5.60€
Enfrée du jour 5.60€
PLATS
Menu animation Brochette de veau & la provencale 8.50€
CORSE Dos de cabillaud, sauce citronnée 8.50€
. R Sauté de veau aux olives 8.20€
du jeudi 6 juin 2024 Plat du jour 8.20€
GARNITURES
Frites 3.15¢€
. o Semoule 3.35€
Aubergines gratinees Carottes au cumin 3.50€
pesto et fromage 5.60€ Mélange de jeunes pousses 3.35¢€
Soupe du pécheur a la Corse FROMAGES
(calamars, crevettes, moules, SRO'n?eNdeTS fromages gzgz
. aint-Nectaire .
tomates, poivrons et courgettes) 8.50€ Bric de Meaux 5 60€
Riz parfumé 3.35€ Chevre 2.60€
R ey DESSERTS
wiocliawiel o enenelg e HADE Tarte au citron meringuée 3.70€
Salade de fruits de saison 3.70€
Tarte aux poires bourdaloue 3.70€
Café gourmand (3 mignardises) 4.50€
Dessert du jour 3.70€
GLACES
Une boule 1.60€
Deux boules 2.45¢€
L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bon appétit. Trois boules 2.90€
Un livre d'or est & votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous Supplément chantilly 0.75€

souhaiteriez nous faire.



